בהתאם לסעיף 40, לצו המועצות המקומיות (נוהל קבלת עובדים לעבודה), התשל"ז-1977, מכריזה המועצה המקומית ערערה על משרה פנויה ומבקשת לקבל הצעות המעוניינים במשרה.

הודעה על הארכת מועד ועדכון תנאי סף למכרז חיצוני 06/2017 לתפקיד מנהל מרכז הגיל הרך

מחלקת חינוך- התוכנית הלאומית 360 היחידה:
מנהל מרכז הגיל הרך תיאור המשרה
בחוזה העסקה מיוחד, לפי דירוג מקצועי- (העסקה מותנית בהמשך תקצוב התוכנית הלאומית על ידי משרדי ממשלה).